
Dodatek č. 1 k servisní smlouvě
systému veryDesk

ze dne 21. 5. 2020

veryMedia s.r.o.
Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2
IČO: 03580270
DIČ: CZ03580270
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 234100
Číslo bankovního účtu:
(dále jen „poskytovatel") na straně jedné

a

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 69081 Břeclav
IČO: 00283061
DIČ: CZ00283061
Číslo bankovního účtu:
(dále jen „objednatel") na straně druhé

I. Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel a Objednatel spolu uzavřeli smlouvu dne 21.5.2020 na zajištění servisních
služeb systému veryDesk (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se v souladu ČI. V.3 Smlouvy výslovně dohodly na uzavření Dodatku č 1,
kterým dochází ke změně termínů fakturace a navýšení ceny z důvodu změny předmětu díla
ve smlouvě na dodávku a implementaci programového vybavení veryDesk LITE, viz tabulka:

Produkt
Pořizovací cena bez
DPH

Servisní poplatky
bez DPH / rok

Termín první
fakturace

veryDesk LITE 86.450,00 Kč 30.257,50 Kč 1.6.2021

Rozšiřující modul
Rezervační systém

33.810,00 Kč 11.833,50 Kč
1.9.2021

Celkem 120.260,00 Kč 42.091,00 Kč

II. Předmět dodatku

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodli, že:

a) ČI. V.1 Platebních podmínek Smlouvy se mění následovně:

„1. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby cenu stanovenou níže. Cena činí
celkem 35 % z aktuální ceny provozovaného produktu bez DPH, která se může v čase
změnit dle čl. V. bod 3., a jenž je přílohou každé vystavené faktury poskytovatelem
objednateli, aktuálně tj. 42.091,00 Kč/rok bez DPH, samostatná výše DPH 8.839,11 Kč/rok

veryMedia



(sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy),
cena za služby dle této smlouvy činí celkem 50.930,11 Kč/rok včetně DPH.“

b) Dochází ke změně termínů fakturace Smlouvy, kdy od roku 2022 nebude
rozhodným datem 1.6. (první červen), ale 1.1. (první leden) daného roku, zároveň se tak
první fakturační období dle výše uvedené změny zkracuje, viz tabulka:

Produkt Původní období Nové období Fakturovaná
částka v Novém
období bez DPH

veryDesk LITE 1.6.2021 -31.5.2022 1.6.2021 -31.12.2021 17.650,21 Kč

Modul
Rezervační
systém

1.9.2021 -31.8.2022 1.9.2021 -31.12.2021 3.944,50 Kč

veryDesk LITE 1.6.2022-31.5.2023 1.1.2022-31.12.2022 30.257,00 Kč

Modul
Rezervační
systém

1.9.2022-31.8.2023 1.1.2022-31.12.2022 11.833,50 Kč

veryDesk LITE 1.6.2023-31.5.2024 1.1.2023-31.12.2023 30.257,00 Kč

Modul
Rezervační
systém

1.9.2023-31.8.2024 1.1.2023-31.12.2023 11.833,50 Kč

Výpočet fakturované částky v Novém období 1.6.2021 - 31.12.2021 pro veryDesk LITE: 7
(měs.) /12 (měs.) * 30.257,50 (Kč)
Výpočet fakturované částky v Novém období 1.9.2021 - 31.12.2021 pro Modul Rezervační
systém: 4 (měs.) /12 (měs.) * 11.833,50 (Kč)
Vystavena bude vždy jen jedna souhrnná faktura za produkt včetně modulů v prvním měsíci
fakturačního období - v roce 2021 tj. červen, v roce 2022 a dalších letech tj. leden.
Fakturovaná částka se může změnit dle čl. V. bod 3. Smlouvy.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný
od dne 1.9.2020.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Břeclavi dne f.

město Břeclav
Poskytovatel

veryMedia


